
 

 
 

 

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム 根尾川ガーデン 

 令和元年 １１月号 

秋も深まり、朝夕はめっきり冷え込む

ようになりました。 

10月 20日に運動会を開催しました。

紅白にわかれ、玉入れ、パン食い競争、

輪っか運びの 3種目を行いました。皆さ

まのハッスルぶりと、光る珍プレー好プ

レーの数々に、私たちもたくさんの元気

をいただきました。 

運動会 
 

お知らせです！ 

 

 

インフルエンザなどの感

染症が流行する時季がやっ

てまいりました。 

ご面会の際は、正面玄関入

ってすぐ左手および事務所

カウンターに手指消毒用の

アルコールを設置しており

ますので、ご使用ください。 

また、風邪などで体調不良

の方は、恐れ入りますがご面

会をお控えくださいますよ

うお願い申し上げます。 

１２月２２日に入所者さま合

同のカラオケ大会を行い、代表者

の方に熱唱していただきます！ 

また、年末には餅つき会を開催

する予定です。つき上がったお餅

は餡子などで味付けし、皆さまに

召し上がっていただきます♪ 

よいしょっ！ 

パクッ！！ 

それっ！！ 


